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Başkan’ın Mesajı

Geçtiğimiz haftanın en önemli ve en

sevindirici gelişmesi şüphesiz Gazze’den

gelen ateşkes haberiydi.

Aylarca süren çatışmaların ve yaşanan

insanlık dramının ardından İsrail ve Hamas

arasında varılan ateşkes mutabakatı Gazze

halkı, rehineler ve aileleri için bir umut ışığı

oldu.

Anlaşma sadece Gazze ve İsrail’de değil tüm dünyada sevinçle

karşılandı. Gazze'de sağlanan ateşkes anlaşması eksiksiz

uygulanmalı, rehineler en kısa zamanda serbest bırakılmalı ve

insani yardımların Gazze'ye engelsiz girişi sağlanmalıdır.

Türkiye en başından beri barışın tesisi noktasında aktif çaba sarf

etse de İsrail’in uluslararası hukuka aykırı politikalarına karşın

uluslararası toplum nezdinde caydırıcı kararlar alınamadı ne

yazık ki.

Çatışmaların kalıcı olarak sona erdirilmesi en büyük

temennimiz. Anlaşmanın Orta Doğu’da kalıcı barışın ve

istikrarın inşası için atılan adımların başlangıcı olmasını

diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Sosyal Güvenlik Uygulamaları 

7538 Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapıldı

İşverene 5 puan sigorta primi indirimi

Bundan böyle özel sektör işverenlerinin SGK'ya ödeyecekleri

malullük, yaşlılık ve ölüm sigortası primi için sağlanan 5 puanlık

sigorta primi indirimi 4 puan olarak uygulanacaktır. Ancak,

işyerinin imalat sektöründe faaliyet göstermesi halinde

31/12/2026 tarihine kadar 5 puan olarak uygulanmaya devam

edecektir. Cumhurbaşkanı'nın bu süreyi 31 Aralık 2027'ye kadar

uzatmaya yetkilidir.

Çalışma gücündeki kayıp durumunda yaşlılık aylığına hak

kazanımı

İşçinin çalışma gücündeki kayıp oranı

% 50 ilâ %59 arasında olduğu anlaşılan sigortalılar, en az 16

yıldan beri sigortalı olmaları ve 3700 gün,

% 40 ilâ %49 arasında olduğu anlaşılan sigortalılar, en az 18

yıldan beri sigortalı olmaları ve 4100 gün, malûllük, yaşlılık ve

ölüm sigortaları primi bildirilmiş olmaları şartıyla yaş şartları

aranmaksızın yaşlılık aylığına hak kazanabileceklerdir.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri

Kasım 2024 Ödemeler Dengesi İstatistikleri Merkez Bankası

tarafından açıklandı. Yıllıklandırılmış verilere göre, Kasım ayında

cari açık 7,4 milyar ABD doları olurken, ödemeler dengesi tanımlı

dış ticaret dengesi de 54,6 milyar ABD doları açık vermiştir.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri

Yılın ilk on bir ayında cari açık 5.606 milyon ABD doları oldu.

Kasım ayında ise carı açık 2.861 milyon dolar tutarında izlendi.

Ekim ayında cari işlemler hesabı 1.836 milyon ABD doları fazla

vermişti. Dış ticaret dengesi ilk on bir ayda 50 milyon dolar açık

verdi.
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

2024 yılında bütçe 2.106.145 milyon TL açık vermiştir. Başlangıçta

bütçenin 2.651.937 milyon TL açık vereceği öngörülmüştü. Bütçe

açığı, bir önceki yıla göre yüzde 92 artmıştır. 2024 yılı için faiz dışı

dengenin -1.397.937 milyon TL olması öngörülmüş, ancak bu

rakam -835.690 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

Aralık ayı bütçe giderleri, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 22,3

oranında artmıştır. Giderlerin bütçe ödeneklerine göre

gerçekleşme oranı, 2023 yılında yüzde 25 iken, 2024 yılında

yüzde 15,4 olmuştur. Faiz hariç giderlerin bütçe ödeneklerine

göre gerçekleşme oranı ise 2023 yılında yüzde 27,4, 2024 yılında

ise yüzde 16,6 olmuştur.
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

Yıl genelinde, bütçe başlangıcı için öngörülen giderlerin %97,2’si

gerçekleşmiştir. 2023 yılında ise bütçe gider kaleminde

gerçekleşme %117,9 olmuştur. 2024 yılında, bütçe giderlerinde bir

önceki aya göre en yüksek değişim %101,3 ile personel

giderlerinde yaşanmıştır. Bütçe gelirlerinde ise kurumlar vergisinin

gerçekleşme oranı %68, motorlu taşıtlar vergisinin gerçekleşme

oranı ise %97,3 olmuştur.
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Kamu Yatırım Programı 

2025 yılı Yatırım Programı Strateji Bütçe Başkanlığınca 15 Ocak

2025 tarihinde yayımlandı. Buna göre bütçede yer alan 3.783

adet projenin toplam bedeli 10,5 trilyon olup bu yatırımlar için

ayrılan ödenek 1,4 trilyon TL’dir. Bu programda ayrılan

ödeneklerle projelerin ortalama tamamlanma süresi 5 yıldır.
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Kamu Yatırım Programı 

Ulaştırma ve haberleşme projelerinin bedeli mahalli idareler

bütçesi dahil 684.488.278.000 TL’dir. Enerji projeleri bütçesi ise

118.200.069.000 TL olarak açıklanmıştır. Bütçede deprem

tedbirlerine yönelik olarak merkezi yönetim bütçesinden tahsis

edilen toplam ödenek tutarı 584 milyar TL’dir.
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Konut Fiyat Endeksi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) açıkladığı verilere

göre, konut fiyat endeksinde reel gerileme devam etmektedir.

Aralık ayında, bir önceki aya göre konut fiyatlarında %10'luk bir

düşüş yaşanmıştır. Bu düşüş, reel bazda dokuzuncu ayına

ulaşmışken, nominal bazda ise gerileme 2022 Ekim ayından

itibaren sürmektedir.



EKONOMİDE BU HAFTA

12

Konut Fiyat Endeksi 

2024 yılının dördüncü çeyreği için bölgeler bazında konut

fiyatlarının metre kare fiyatları da açıklandı. İstanbul için 120m2’lik

bir konutun fiyatı ortala 6,6 milyon TL olarak hesaplandı. Konut

fiyatlarının en fazla arttığı il grubu ise Bingöl, Elazığ, Malatya,

Tunceli, Van, Bitlis, Hakkari bölgesi oldu. ( %50,9).



EKONOMİDE BU HAFTA

13

Piyasa Katılımcıları Anketi

Merkez Bankasınca açıklanan piyasa katılımcıları anketine göre

cari ay sonu gecelik faiz oranı beklentisi bir önceki anket

döneminde yüzde 48,59 iken, bu anket döneminde yüzde 45,00

olmuştur. Katılımcılar döviz kuru beklentilerini bir önceki anket

dönemine göre yukarı yönlü revize etmişlerdir.
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İnşaat Üretim Endeksi 

TÜİK tarafından açıklanmaya başlanan inşaat üretim endeksi

inşaat üretiminin fiyat etkisinden arındırılmış olarak izlenmesi

amacıyla hesaplanan bir hacim göstergesidir. Aylık olarak

yayımlanacak gösterge; sektör paydaşları, araştırmacılar ve

politika yapıcılar için önemli bir kaynak olacaktır.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Dolar endeksi, bu hafta güçlü seyrini sürdürerek 110 seviyesine

yükseldi. Küresel piyasalarda ABD enflasyon verileri yakından

takip edildi. Hem manşet hem de çekirdek TÜFE verileri

beklentilerin altında gerçekleşti. Bu durum, risk iştahının

azalmasına neden olarak haftanın son işlem gününde endeksin

yeniden 109 seviyelerine gerilemesini sağladı. Enflasyon

verilerinin olumlu gelmesine rağmen, Trump’ın göreve

başlamasıyla birlikte uygulanacak yeni ekonomi politikalarına

dair belirsizlikler, doların değer kazanabileceği beklentisini

artırıyor. Yurt içinde ise Dolar/TL, küresel ve yerel gelişmelerin

etkisiyle 35,50 seviyesinin altında kalmayı sürdürdü. Haftanın

son işlem gününde piyasada bu sınırın üzeri test edildi. Bir yıl

önce, dolar 18 Ocak 2024 tarihinde piyasada 30,26 TL’den alıcı

buldu. Yıla yükselişle başlayan dolar Cuma günü piyasada 35,55

TL'lerden işlem gördü.
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Altında Haftalık Görünüm
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ONS altın, haftaya 2.663 dolar seviyesinden başlayarak 2.700

dolara kadar yükseldi. Önümüzdeki dönemde FED yetkililerinin

alacağı kararlar, altının yönünü doğrudan etkileyecek. 2025 yılı

boyunca FED'in faizleri 3-4 kez düşürebileceği, ancak ekonomik

verilerin destek vermemesi durumunda bu sayının 2’ye hatta 1’e

düşebileceğine ilişkin haber akışları yakından takip edildi. Bu

öngörüler doğrultusunda altına olan talep dalgalı bir seyir

izlemeye devam ediyor. Merkez bankalarının para politikaları ve

faiz oranlarındaki değişiklikler, altın fiyatlarını doğrudan

etkileyen en önemli faktörler arasında yer alıyor. Düşük faiz

oranları, getirisi olmayan altın gibi varlıkların cazibesini artırıyor.

Yurt içinde gram altın, 3.089 TL ile 3.105 TL arasında

dalgalanarak tarihi seviyelerine ulaştı. Gram altın, 10 gün

öncesine göre yatırımcılarına nominal bazda %3,706; 2024 yılı

başına göre ise %58 oranında kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 03 Ocak ile biten haftada 10,8

milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, diğer kredi

türleri ARTTI, taşıt kredi türleri AZALDI. Mevduat bankalarında

beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte

370,7 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Eylül aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

1 milyon 035 bin 474 kişi olarak bir önceki yıla göre %67

ARTTI. Tüketici kredilerinde 856 bin 232 kişi ile bir önceki yıla

göre %34,7 ARTIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 10 Ocak ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 161 milyar TL ARTTI. Döviz mevduatı

pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 465 milyon $,

arttı, tüzellerde 7185 milyon dolar $ azaldı

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 10 Ocak ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.833,8 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,1

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %54,8’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %67,1’e GERİLEDİ. Konut kredileri %40,9

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Petrol fiyatları dört haftalık süreçte yükseliş trendini sürdürüyor.

Bu hafta petrol fiyatları, Çin'den gelen güçlü makroekonomik

veriler ve ABD'de gelecek hafta başkanlık koltuğuna oturacak

Donald Trump'ın uygulayacağı politikalara ilişkin belirsizliklerin

etkisiyle yükseldi. Brent petrolde fiyatlar 80 doların üstüne

yükseldi. Petrole ilişkin diğer önemli bir haber de ABD'nin Rus

petrolüne yönelik son yaptırımları Pasifik ve Arktik limanlarından

sevk edilen günlük 1,5 milyon varil ham petrolü kısıtlayabileceği

idi. Bu hareketin etkisi hala küresel ham petrol piyasasında

yankılanıyor ve yaptırımlar arzı kısıtlama tehdidinde bulunuyor.

Ayrıca yeni ticaret tarifelerinin de küresel petrol arzını olumsuz

etkilemesinden korkuluyor.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'nin swap hariç net rezervleri 2013'ten bu yana en yüksek

seviyede

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) swap hariç net

rezervleri 55 milyar dolara yükseldi. Böylelikle swap hariç

rezervler Nisan 2013'ten bu yana en yüksek seviyeye çıktı.

Bankanın brüt rezervleri 10 Ocak haftasında 157,9 milyar

dolardan 160,4 milyar dolara yükseldi. Net rezervler ise 67,8

milyar dolardan 70 milyar dolara çıktı.

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,68, altının gram fiyatı yüzde 1,21, Euro/TL

yüzde 0,60, Dolar/TL yüzde 0,45 artış kaydetti.

Deutsche Bank'tan dolar/TL tahmini

Yıl sonu enflasyon tahminini yükselten Deutsche Bank, doların

2025 yılı sonunda 43 lira olmasını bekliyor.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek: Beklentilerdeki iyileşmenin sürmesi oldukça önemli

Bakan Şimşek, enflasyon beklentilerindeki gerilemeye yönelik

yaptığı açıklamada, “Enflasyonla mücadeleyi gıda, konut ve

enerji gibi alanlarda atacağımız arz yönlü adımlarla da

destekleyeceğiz” dedi.

Şimşek'ten yatırımcı turu

Londra'da 250'den fazla yatırımcıyla biraraya gelen Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dezenflasyonu sadece talep

yönlü politikalarla değil, gıda, konut ve enerji gibi birçok alanda

arz yönlü tedbirlerle de destekleyeceklerini ve bu alandaki

reformlara hız kazandıracaklarını belirtti.

23



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB Başkanı Karahan'dan Londra'da enflasyon sunumu

TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın Londra'da gerçekleştirdiği

"Türkiye'de Enflasyon Görünümü" başlıklı sunumunda

enflasyonun yavaşladığı, kurumsal enflasyon beklentilerinde

olumlu yönde gelişmeler görüldüğü, hane halkı enflasyon

beklentilerinde de iyileşmelerin başladığı belirtildi.

Bakan Işıkhan'dan asgari ücret açıklaması

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ihtiyaç

görülmesi durumunda Temmuz ayında asgari ücrette

güncelleme olabileceğini söyledi.

Dünya Bankası'ndan ek finansman

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, deprem

bölgesine şu ana kadar sağlanmış 3 milyar dolarlık kaynağın

yanı sıra, Türkiye'ye bu sene için 1 milyar dolarlık ek bir kaynak

daha ayırdıklarını açıkladı.

EBRD'den Türkiye'ye rekor yatırım

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) 2024 yılında Türkiye'ye

2,6 milyar euroluk rekor yatırım yapıldığını açıkladı.

Açıklamaya göre Türkiye, EBRD'nin en fazla finansman sağladığı

ülke oldu.

24
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Dünya Bankası'ndan 'Küresel Ekonomik Beklentiler' Raporu 

Dünya Bankası, Küresel Ekonomik Beklentiler Raporu'nun Ocak

2025 sayısını yayımladı. Raporda:

 Enflasyon ve faiz oranlarının kademeli olarak düşmesiyle

küresel ekonomik büyümenin 2025 ve 2026'da geçen yıl

olduğu gibi yüzde 2,7 büyümesinin beklendiği kaydedildi.

 ABD ekonomisinin büyüme tahminin bu yıl için yüzde 1,8'den

yüzde 2,3'e ve gelecek yıl için yüzde 1,8'den yüzde 2'ye

çıkarıldığı aktarıldı.

 Avro Bölgesi ekonomisinin büyüme beklentisinin ise bu yıl

için yüzde 1,4'ten yüzde 1'e ve gelecek yıl için yüzde 1,3'ten

yüzde 1,2'ye indirildiği bildirildi.

 Çin ekonomisinin büyüme tahmininin bu yıl için yüzde

4,1'den yüzde 4,5'e yükseltildiği belirtilen raporda, ülke

ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme beklentisi ise yüzde

4 olarak korunduğu aktarıldı.

 Türkiye ekonomisinin ise bu yıl yüzde 2,6 ve gelecek yıl yüzde

3,8 büyümesinin beklendiği bildirildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de enflasyon Aralık'ta beklentiye paralel geldi

ABD'de Aralık ayında aylık enflasyon yüzde 0,4 ile beklentilere

paralel gerçekleşti. Çekirdek enflasyon göstergelerinde ise ılımlı

da olsa beklentinin altında bir tablo kaydedildi.

Fed Bej Kitap: Geçen yılın sonunda ekonomik faaliyet "hafif,

ılımlı" arttı

Fed "Bej Kitap" raporunun ocak sayısını yayınladı. ABD Merkez

Bankası (Fed), geçen yıl kasım sonu ve aralık ayında ekonomik

faaliyette "hafif ila ılımlı" düzeyde artış görüldüğünü bildirdi.

ABD Hazinesi borç limiti için olağanüstü tedbirleri uygulayacak

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, borç limitine ulaşılmasını

önlemek için olağanüstü tedbirlerin 21 Ocak itibarıyla

uygulanmaya başlanacağını bildirdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF küresel büyüme tahminini artırdı

Uluslararası Para Fonu (IMF) küresel büyüme tahminini yüzde

0,1 artararak yüzde 3,3'e çıkardı. IMF, Türkiye için 2025 yılı

beklentisini yüzde 2,7'den yüzde 2,6'ya indirirken, 2026 yılı

beklentisini yüzde 3,2 olarak korudu.

UBS: 2025’te altın rekor kıracak

İsviçre merkezli bankacılık devi UBS altın için yeni br tahminde

bulundu. UBS analistleri yayınladıkları raporda, jeopolitik riskler

ve diğer belirsizliklerin altın fiyatlarını bu yıl yeni bir rekora

taşıyacağını tahmin ediyor.

Çin 2024 büyüme hedefini yakaladı

Çin ekonomisi, son dakikada getirilen teşvik önlemleri ve ihracat

patlamasının ardından geçen yıl hükümetin büyüme hedefine

ulaştı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Almanya'da ekonomik daralma

Destatis verilerine göre Alman ekonomisi 2023'teki %0,3'lük

küçülmenin ardından 2024'ü de %0,2 küçülme ile tamamladı.

İngiltere'de yıllık enflasyonda ılımlı soğuma

Birleşik Krallık'ta Aralık ayında %2,5 olarak ölçülen yıllık

enflasyonda ılımlı soğuma kaydedildi; buna göre Aralık ayında

aylık enflasyon %0,3 oldu.

BoE dijital pound kararını 2027'ye erteledi

İngiltere Merkez Bankası (BoE) dijital poundun uygulanıp

uygulanmayacağına ilişkin bir kararın 2027 yılına kadar

verilmeyeceğini duyurdu.

Rusya'nın rezervleri 609 milyar dolara geriledi

Rusya Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre,

ülkenin uluslararası rezervleri, 1 Ocak itibarıyla 1 Aralık 2024'e

kıyasla yüzde 1,2 azalarak 616,5 milyar dolardan 609 milyar

dolara geriledi.

Japonya'da en yetkili ağızdan faiz artırım sinyali

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, merkez

bankasının önümüzdeki hafta yapılacak olan ve yakından

izlenen Ocak ayı politika toplantısında faiz artırımına ilişkin bir

karar vereceğini söyledi.
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Gazze’de Ateşkes

→ İsrail ile Hamas, Gazze'deki çatışmaların durdurularak İsrailli

ve Filistinli tutsakların aşamalı olarak serbest bırakılmasını

içeren üç aşamalı bir ateşkes anlaşması üzerinde el sıkıştı.

→ İsrail hükümeti, Gazze'de ateşkes ve esir takası anlaşmasının

kabine tarafından onaylandığını açıkladı. İsrail basınına göre

ilk takasın bugün saat 16.00'da başlaması bekleniyor.

→ Ateşkes, her biri altı hafta sürecek üç aşamadan oluşacak.

→ Anlaşma, ABD'nin desteğiyle Mısırlı ve Katarlı arabulucular

tarafından aylardır sürdürülen müzakerelerin ardından ve

ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın 20 Ocak'taki yemin

töreninden hemen önce geldi.
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,

→ ABD Anayasa Mahkemesi, sosyal medya platformu Tiktok'un

ABD'deki operasyonunun Çin merkezli ana şirketi ByteDance

tarafından Pazar gününe kadar satılmaması hâlinde ülkede

yasaklanmasını öngören yasayı onayladı.

→ ABD'de Biden yönetimi, görev süresinin sona ermesine

günler kala Ermenistan ve Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY)

ile güvenlik ve askerî işbirliği konularında anlaşmalara imza

attı. Anlaşmalar kapsamında ABD, Ermenistan'la sivil nükleer

enerji alanında işbirliği için müzakerelere başlayacak.

GKRY'ye ise silah ve ihtiyaç fazlası askerî teçhizat desteği

sağlayacak.

→ Britanya ile Ukrayna arasında savunma, ekonomi ve diğer

alanlardaki işbirliğini güçlendirecek ‘100 Yıllık Ortaklık’ adlı

anlaşma imzalandı.

→ Fransa’da muhalefet, geçen ay göreve başlayan Başbakan

François Bayrou hükümetine karşı Meclis’e gensoru önergesi

verdi.

→ Sıkıyönetim ilan ederek ülkede siyasi krize yol açtığı

gerekçesiyle görevden alınan Güney Kore Devlet Başkanı

Yoon Suk Yeol, Cumhurbaşkanlığı konutuna yapılan baskınla

gözaltına alındı.
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"Trump 2.0" 

→ ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump 20 Ocak'taki yemin

töreniyle görevi devralacak.

→ Trump, kabine adaylarını açıkladı. Trump, Hazine Bakanlığı

için Scott Bessent, Ticaret Bakanlığı için Howard Lutnick ve

Enerji Bakanlığı için Chris Wright gibi adaylarla ABD

ekonomisini güçlendirmeyi hedefliyor.

→ Muhtemel ekonomi ekibinin Trump'ın "Önce Amerika"

yaklaşımıyla uygulamayı planladığı büyüme, vergi indirimi ve

enerji üretimi artışı gibi politikalarını koordinasyon içinde

hızla hayata geçireceği öngörülüyor.
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→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile İran Cumhurbaşkanı

Mesud Pezeşkiyan, iki ülke arasında stratejik ortaklık kuran

anlaşmaya imza attı.

→ Rusya Savunma Bakanlığı, Ukrayna’nın Rus gazını Türkiye ve

Avrupa'ya aktaran TürkAkım doğalgaz boru hattının

altyapısının bir kısmına saldırmaya çalıştığını, saldırı

girişiminde bulunan dokuz Ukrayna insansız hava aracının

düşürüldüğünü bildirdi.

→ Avrupa Birliği (AB) üyesi altı ülke, G7 ülkelerinin Rus

petrolüne uyguladığı varil başına 60 dolarlık tavan fiyatın

düşürülmesi için Avrupa Komisyonu'na çağrıda bulundu.
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→ Suriye’deki yeni yönetimin lideri ve Heyet Tahrir Şam (HTŞ)

lideri Ahmet eş-Şara, "İnanıyorum ki iki yıl içinde 14 milyon

Suriyeli topraklarına dönecek. Geriye sadece 1 ila 1,5 milyon

kişi kalacak" ifadelerini kullandı.

→ Ukrayna güçleri tarafından yakalanan askerlerin

sorgulamasına katıldığını bildiren Güney Kore istihbarat

teşkilatı, Rusya'nın Ukrayna'daki savaşında yaklaşık 300 Kuzey

Koreli askerin öldüğü ve 2 bin 700 askerin de yaralandığı

bilgisini paylaştı.

→ Beyaz Saray, Çin ve Rusya menşeli “akıllı otomobillerin” ABD

pazarına girmesini tamamen yasaklayacak kurallara son

şeklini verdiğini açıkladı.

→ Bulgaristan Ulusal Meclisi, dün merkez sağ GERB partisi

liderliğinde kurulan yeni koalisyon hükümetini onayladı.

→ Brezilya'da Devlet Başkanı Luiz Inacio Lula da Silva'nın

onayladığı tasarı ile ilkokul ve liselerde akıllı telefon kullanımı

yasaklandı.

→ Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın çatı şirketi Meta'nın

CEO'su Mark Zuckerberg, WhatsApp mesajlarının CIA

tarafından okunabileceğini söyledi.
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Film Müzikleri John Williams, Hans Zimmer & Ennio

Morricone

CSO Ada Ankara, John Williams, Hans Zimmer & Ennio

Morricone Film Müzikleri konserine ev sahipliği yapacak.

Sinema tarihine damga vuran en ünlü filmlerden seçilmiş

unutulmaz müzikleri bir araya getiren konserde Superman,

Gladyatör, Aslan Kral, Schindler'in Listesi, Mission, Bir Zamanlar

Batıda ve daha birçok filmin eşsiz müziklerini, Avrasya Senfoni

Orkestrası ve Korosu’nun yanı sıra soprano Elise Caluwaerts'in

büyüleyici sesiyle dinleyeceksiniz.
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Hollywood'un Efsane Yönetmeni David Lynch hayatını kaybetti 

İmzasını attığı unutulmaz filmlerle tanınan, sinema sanatının

yaşayan efsanelerinden biri olarak nitelendirilen usta yönetmen

David Lynch hayata veda etti.

Mavi Kadife, İkiz Tepeler, Kayıp Otoban, Mullholland Drive, Fil

Adam gibi unutulmaz yapıtlara imzasını atan Lynch 78

yaşındaydı. Usta yönetmen kısa bir süre önce yaptığı açıklamada

amfizem teşhisi aldığını ve artık evinden dışarı çıkamadığını

söylemişti.
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